UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

    EDITAL nº 295/2016

Divulga os docentes classificados para admissão no
Regime de Trabalho em Tempo Integral, nos termos do
Edital n. 267/2016.

 A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE
CRICIÚMA – FUCRI faz saber a todos os interessados, nos termos do item 3.2 do Edital n. 267/2016, o nome dos
docentes classificados para admissão no Regime de Trabalho em Tempo Integral para o primeiro semestre de 2017.

1 DOS DOCENTES CLASSIFICADOS

Concluídas as análises, com base no Edital n. 267/2017, foram classificados os seguintes docentes:

UNACET

1. Aline Eyng Savi
2. Luciano Antunes
3. Márcio Carlos Just
4. Merisandra Côrtes de Mattos Garcia
5. Miguel Angel Pousadela
6. Miquele Lazarin Padula
7. Paula Tramontin Pavei
8. Paulo João Martins
9. Vilson Menegon Bristot

UNACSA
1. Cleyton de Oliveira Ritta
2. Daniel Ribeiro Preve
3. Izabel Regina de Souza
4. Jucélia da Silva Abel
5. Julio Cesar de Farias Zilli
6. Milla Lúcia Ferreira Guimarães
7. Thiago Rocha Fabris
8. Wagner Blauth

UNAHCE

1. Jéferson Luís de Azeredo
2. José Carlos Virtuoso
3. Kristian Madeira
4. Marcelo Feldhaus
5. Rafael Martins
6. Richarles Souza de Carvalho

UNASAU
1. Angela Erna Rossato
2. Bárbara Regina Alvarez
3. Carla Andréia Daros Maragno
4. Cassiana Mazon Fraga
5. Eduardo João Agnes
6. Évelin Vicente

 2

7. Fabio Almeida Morais
8. Fernanda Guglielmi Faustini Sonego
9. Glauco Danielle Fagundes
10. José Otávio Feltrin
11. Keico Graciela Sano Trauth
12. Silvia Dal Bó
13. Sinara Gazola

Criciúma, 09 de dezembro de 2016.

Prof. Dr. Gildo Volpato
Reitor